

# **DETA ENTREPRISE ApS**

Strandhaven 86  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
26. september 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2016**

**Tim Dupont Andersen-Fjeldberg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DETA ENTREPRISE ApS  
                                 Strandhaven 86  
                                 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr:                    36203048

Regnskabsår:            26/09/2014 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, herunder ejendomsvedligeholdelse og ejendomsudvikling samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 23.398. Egenkapitalen udgør kr. 73.398. Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 26. sep 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>525.559</b>
Personaleomkostninger .....		-468.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.783
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>38.366</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.051
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>39.417</b>
Skat af årets resultat .....	1	-16.019
<b>Årets resultat</b> .....		<b>23.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		23.398
<b>I alt</b> .....		<b>23.398</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		76.617
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.617</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.617</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		145.020
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	54.596
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>199.616</b>
Likvide beholdninger .....		42.693
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>242.309</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>318.926</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		23.398
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>73.398</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.115
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.115</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		50.342
Skyldig selskabsskat .....		14.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	179.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>244.413</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>244.413</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>318.926</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	14.904
Ændring af udskudt skat	1.115
	<b>16.019</b>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et ulovligt tilgodehavende hos ledelsen som har været forrentet efter gældende satser. Renter for året udgør 1.051 kr.

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
Moms	150.533
A-skat og AM-bidrag	27.283
ATP og AES	1.351
	<b>179.167</b>